COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

ERRATA

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº 45 –

Centro, nesta cidade, nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, torna público e oficializa para

conhecimento dos interessados, a presente “ERRATA” ao Edital de Alteração de

Cronogramas e Divulgação da Classificação Preliminar e dos Gabaritos Oficiais, publicado na

Imprensa Oficial Eletrônica desta data, Edição nº 1.648, Caderno I, conforme disposições a

seguir:

1º) O Gabarito Oficial para da prova de conhecimento específico para o cargo de Cirurgião

Dentista – ESF foi publicado equivocadamente devendo ser alterado para o correto

conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:

11.) D  12.) B   13.) A   14.) A   15.) B

16.) C  17.) B  18.) D  19.) D  20.) A

Leia-se:

11.) B  12.) C  13.) D   14.) C   15.) B

16.) D  17.) B  18.) A  19.) B   20.) D

2º) Ficam mantidas e ratificadas todas as demais condições e instruções estabelecidas no

Edital de Alteração de Cronogramas e Divulgação da Classificação Preliminar e dos Gabaritos

Oficiais.

Bebedouro/SP, 23 de março de 2020

FERNANDO GALVÃO MOURA

Prefeito Municipal